
BratříVenclíků 1073,198 21 Praha9 | IČ:00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 57/2022
Číslo jednací UMCP14/22/42708/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 14. října 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt11), 
obdržel dne 3. 10. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací (kopii 
dokumentů a dalších údajů) dle přiložené žádosti za období od 1. 7. 2022 do 30. 9 2022, týkající 
se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas 
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
-jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytl požadované kopie, které jsou přílohou tohoto sdělení.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OP KČ

Digitálně podepsal Soňa 
Mrvová
Datum: 2022.10.14 
12:27:28 +02W

Soňa Mrvová

Přílohy
Územní souhlas ze dne 18. 7. 2022 
Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 17. 7. 2022
Rozhodnutí - ve společném územním a stavebním řízení ze dne 27. 7. 2022 
Rozhodnutí ze dne 25. 7. 2022

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.S.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 BratříVenclíků 1073,198 21 Praha 9 j IČ: 00231312 j www.prahal4.cz j

ÚŘAD MÉ5T5KE ČÁSTI 

Odbor výstavby

Váš dopis zn :
Spisový znak. LMCPI4/22 29488/OV/MELO 
Číslo jednací: UMCP14/22/31454/OY7MELO

Praha dne: 18.7.2022

Vyřizuje Ing. Otakar Meizer 
E-mail. Otakar.inci/.er-ííjprdha 14.cz 
Telefon: 225295316

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle §96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr 
umístění stavby, který dne 14.7.2022 oznámil

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu

vydává uzemní souhlas

s umístěním stavby
„přípojka k přístřešku MHD v k. ú. Černý Most při komunikaci Cíglerova, v Praze 14,

zastávka BUS Rajská zahrada ZC“
Praha 9, Kyje, uL Cíglerova, Městská část Praha 14

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 73/1 (ostatní plocha), pare, č. 73/6 (ostatní plocha) oba 
v katastrálním území Černý Most.

Druh a účel umisťované stavby:
přípojka elektro pro připojení reklamní vitríny zastávkového přístřešku pro cestující MHD, při 
komunikaci Cíglerova 

Umístění stavby na pozemku:
přípojka elektro bude od stávající skříně PRE - SS201 (SPI l), která je umístěna v severozápadním 
rohu pozemku pare. č. 73/6 k,ú. Kyje, vedena výkopem po pozemcích pare. č. 73/1 a 73/6 k. ú.
Černý Most, k zastávkovému přístřešku umístěném na pozemku pare. č. 73/1 k. ú. Černý Most.
Délka přípojky cca 30 m.

Vymezení území dotčeného vlivy' stavby:
podle schváleného platného Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy je využití pozemků 
pare. č, 73/1 a 73/6 k.ú Černý Most s využitím SV - všeobecně smíšené 

Hlavni využili:
Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčnich staveb pro 
bydlení, obchod, administrativu, kulturu, veřejné vybavení, sport a služby, při zachování 
polyfunkčnosti území.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podateIna@prahal4.c2 ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ, informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

http://www.pr
mailto:podateIna@prahal4.c2
mailto:informace@prahal4.cz


Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 j IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAO MŽSTStCÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/3779/0V/MILD 
Číslo jednací: UMCP 14/22/28165/OV/M1LD

Vyřizuje: Ing. Dana Milfaitová 
fi-maíl: dana.milfaitova@praha 14.cz 
Telefon: 225 295 410

Praha dne: 17.7.2022

ROZHODNUTI
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:

Úřad mčstské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"4), jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písmeno d) 
stavebního zákona a § 15 odst.5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen 
„vodní zákon“) a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst.l písmeno c) stavebního zákona a 
podle § 40 odst.4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích14), jako vodoprávní úřad místné příslušný podle 
ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný 
podle § 106 odst.l vodního zákona a dále příslušný podle § 32 zákona č.l31/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále ve společném stavebním řízení posoudil podle § 108 až 114 stavebního 
zákona žádost o vydání povolení, kterou dne 26.1.2022 podal

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor investiční, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00
Praha,

(dále jen "stavebník”), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č, 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a podle § 15 vodního zákona

stavební povolení
na stavbu:

Stavba č.4328 "Rajská zahrada-přemostění" 
Praha, Kyje

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 1760, 1815/1, 1815/3, 2597/2, 2597/54, 2756/1, 2756/2, 2756/3, 
2756/6, 2756/9, 2756/10, 2756/11, 2756/37, 2766, 2830/1, 2831/1, 2832 v katastrálním území Kyje, pare. 
č. 82/1, 82/2, 202/1 v katastrálním území Černý Most.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 22S 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAO MĚSTSKÉ ČÁSTÍ

Odbor výstavby

Bratří Vencííků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 j www.prahal4.cz I

Vyřizuje: Ing. Marie Přistoupílová 
E-mail: marie.pristoupiiova(ťí;pralial4.cz 
Telefon: 225295311

Pralia dne: 27.7.2022

VáS dopis zn.:
Spisový znak: IJMCP14/22/19700/0'V/PRIM 
Číslo jednací: UMCPM 22/25!69'OV/PRlM

ROZHODNUTÍ
VE SPOLEČNÉM ÚZEMNÍM A STAVEBNÍM ŘÍZENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 
řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
9.5.2022 podal

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 33a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr
na stavbu:

Bytový dum „Rajský Horizont”
Praha, Černý Most, ul. Arnošta Valenty

(dále jen "stavba") na pozemku pare. Č. 221/76 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 221/249 (ostatní 
plocha), pare. č. 221/907 (ostatní plocha), pare. č. 352/5 (ostatní plocha), pare. č. 372/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 902 (ostatní plocha) v katastrálním území Černý Most.

Stavba obsahuje:
Stavbu hlavní:

bytový dům se dvěma podzemními podlažími s parkovacími stáními a nadzemními sedmi podlažími a 
v části půdorysu osmi nadzemními podlažími

Stavby vedlejší v působnosti obecného stavebního úřadu:
opěmé stěny 
areálové osvětlení
přípojky splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, vody, horkovodu, elektro NN a telekomunikací 
přeložku kabelů NN a VN, přeložku horkovodu, přeložku katodické stanice 

Stavbu vedlejší v působnosti speciálního stavebního úřadu - vodní dílo:
kombinovanou retenční a akumulační nádrž

Stavbu vedlejší v působnosti speciálního stavebního úřadu_- veřemč přístupné komunikace: 
komunikace, chodníky a zpevněné plochy

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna<aprahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

[_Bratíí Vencfíků 1073,19B 21 Praha 9 j IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Vyřizuje: Ing. Hana Hačccká 
E-mail: hana.haccckafá-prahaI4.cz 
Telefon: 225 295 317

Praha dne: 25.7.2022

Váš dopis zn :
Spisový znak: UMCP142J-48560 OV/HACH 
Číslo jednací: l MCP14/22/30199 OV7HACH

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 
řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
29.11.2021 podala

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:
Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:

„Městská vila Hioubětín", Praha, Hioubětín, Pod Turnovskou tratí
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1136 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1137 (zahrada) v 
katastrálním území Hioubětín.

Stavba obsahuje:
Zástavba proluky - řadový nepodsklepený třípodlažní bytový dům o 4 bytových jednotkách o 
velikosti 4 x 2+kk, zastřešený sedlovou střechou s vikýři.
Zahradní altán
Zpevněná plocha pro umístění 2 parkovacích míst z toho jedno invalidní na pozemku stavebníka. 
Opěrné stěny
Dopravní připojení na komunikaci Pod Turnovskou tratí.
Akumulační nádrž a vsakovací těleso na zadržování srážkové vody 
Oplocení
Výměna vedení technické infrastruktury - přípojka splaškové kanalizace, vodovodní přípojka 
Zařízení staveniště je vymezen pozemek stavby.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4 cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

